令和 ７年１２月 １日

小型動力ポンプ付水槽車売払い見積参加申込書

日高中部消防組合管理者 様

住 所  新冠町字中央町５番地の３

会社名  日高中部消防組合消防署新冠支署

氏 名  消防 太郎        印

日高中部消防組合消防署新冠支署が売払いする小型動力ポンプ付水槽車について、下記のとおり

見積参加を申し込みます。

申

込

者

住 所（個人の場合）

所在地（法人・団体）
 新冠町字中央町５番地の３

会社等（法人・団体）  日高中部消防組合消防署新冠支署

氏 名（個人の場合）

代表者（法人・団体）
 消防 太郎

連絡先
（電話番号）  ０１４６－４７－２６６６

（FAX番号）  ０１４６－４７－２４７６

売払い車両の種類 小型動力ポンプ付水槽車

初度登録年月 平成７年１２月

車検満了日 令和７年１２月１９日

走行距離（R7.11現在） １５，４２１㎞

（１） この申込書は、令和 7年 12月 12日（金）17時 00分（必着）までに、日高中部消防組合

消防署新冠支署宛てに FAX、または持参により提出してください。

（２）この申込書を提出していただいた方に対し、５日以内に「確認書」を送付いたします。申込

みから５日を経過しても確認書が送付されていない場合は、お手数ですが日高中部消防組合消

防署新冠支署まで電話連絡願います。

（３）見積参加申請書については、現車確認後に提出していただきます。

住 所：〒059-2402 新冠町字中央町５番地の３

ＴＥＬ：0146-47-2666

ＦＡＸ：0146-47-2476

宛 先：日高中部消防組合消防署新冠支署警防係

記入例